
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74F510-3531-43AA-82FF-B7FD16041D60. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 250,00 0,00 341 250,00 

 40095  Pozostała działalność 341 250,00 0,00 341 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 506,48 7 006,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112,00 86,11 1 198,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 978,00 -592,59 4 385,41 

801   Oświata i wychowanie 4 129 369,66 0,00 4 129 369,66 
 80101  Szkoły podstawowe 2 767 650,48 0,00 2 767 650,48 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 2 773,73 39 773,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 -2 773,73 102 226,27 
 80195  Pozostała działalność 328 126,66 0,00 328 126,66 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 22 635,90 1 048,82 23 684,72 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 413,00 -1 048,82 1 364,18 

         
Razem: 29 652 460,83 0,00 29 652 460,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74F510-3531-43AA-82FF-B7FD16041D60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 400 rozdział 40095 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80195 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74F510-3531-43AA-82FF-B7FD16041D60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



